

Reparația drumurilor locale din s.Maramonovca, r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 560 944,49

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=5,00	100m2	33,480	165,02 0,00	5 525,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	33,480	6 065,44 320,31	203 070,89 10 723,89
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=10,00	100m2	33,480	2 715,31 0,00	90 908,68 0,00
4	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	11,718	1 545,78 0,00	18 113,40 0,00
5	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	1 406,160	9,60 0,00	13 498,50 0,00
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II K=2,00	100 m	11,160	697,96 223,05	7 789,21 2 489,21
7	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,460	5 231,52	23 332,58

1	2	3	4	5	6	7
					2 463,92	10 989,08
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	4,460	1 049,19 0,00	4 679,40 0,00
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	781,200	15,90 0,00	12 421,50 0,00

	Прямые затраты	?	379 339,16
	CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	5 808,52
	Total ПЗ+CASM	100,00 +	385 147,68
	Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	55 846,41
	Total Total+CR	100,00 +	440 994,09
	Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	26 459,65
	Total Total+B	100,00 +	467 453,74
	TVA (Total) * 20 %	20,00 %	93 490,75
			560 944,49
	Total deviz: Inclusiv salariu		24 202,18

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)